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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22428002C

2. Data e Regjistrimit 28/12/2022

3. Emri i Subjektit ADRIATICA ENERGY

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 14/12/2022

6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2022      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 10, Rruga 
e Kavajes, Nd. 1, H. 11, Ap. 2. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1000000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Menaxhimin dhe ofrimi i sherbimeve operacionale per nxjerrjen e 
produkteve, transportin, ruajtjen, perpunimin, nxjerrjen e 
nenprodukteve,  tregtimin, zgjerimin  e tregut, partneritetet, 
bashkepunimet, kontratat  e bashkepunimit,  kontratat e shitjes ose 
investimit,  kontratat e aseteve dhe kontratat e borxhit dhe krediti. 
Keshilla per bordin e drejtoreve te kompanise, menaxhimin  e 
aseteve, prones intelektuale,  markes tregtare dhe patentes se 
Adriatica Petroleum  Rafinery. Kontraktimi  dhe nderrmjetesimi i  
shitjeve me pakice dhe shumice, ne tregjet vendase apo te huaja. 
Menaxhimin e politikes se jashtme dhe planet e investimeve  
afatgjate. Importim, eksportim, tranzitim  dhe tregtim me shumice 
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e pakice te benzines, naftes, gazit, gazoilit, vajgurit, benzolit, 
solvenit, ksilol solvenit, vaj-spirit, lendeve djegese  solar, mazut, 
gaz te lengezuar, bitum, asfalt  dhe lubrifikantet e te gjitha llojeve 
dhe natyrave, si  dhe te gjithe produkteve dhe nenprodukteve  
hidrokarbure te ketyre natyrave dhe llojeve, si dhe perpunimi  i 
tyre.  Ndertimin e te gjithe objekteve ne lidhje me perpunimin e 
mbetjeve vajore e hidrokarbure. Te perfitoje drejtperdrejte  nga 
perpunimi  i tyre, te kontraktoje  te tjere apo te punoje  me 
nenkontraktues. Te menaxhoje impiante (fabrika, manifaktura) per 
perpunimin  e mbetjeve  te perfitoje ekonomikisht  nga ndertimi  i 
ketyre objekteve brenda kuadrit ligjor per perpunimin  e cdo lloj 
nafte. Veprimtari  ne fushen e naftes, Mbledhjen  e vajrave dhe te 
mbetjeve  te tjera hidrokarbure, si dhe pastrimin e mbetjeve nga 
anijet.Blerja,  marrja me qira,  dhenja me qira e pikave te shitjes me 
pakice te karburantit.  Marrja me qira ose blerja e anijeve ne lidhje 
me grumbullimin  e mbetjeve nga anijet. Perfitimi  nga fondet 
nderkombetar  mbi pastrimin  dhe trajtimin  e mbetjeve. 
Permiresimi i puseve te naftes dhe kryerja e punimeve per 
veprimtarine e tyre.  Marrja me qira e tokave brenda dhe 
jashtevendit per nxjerrje, perpunim dhe trajtim te hidrokarbureve. 
Blerja e know-how ne lidhje me keto punime. Pastrimi i tubave te 
naftes dhe kimike branda apo jashtevendit dhe te gjitha 
veprimtarite ne lidhje me kete ceshtje.Perfitoje, transferoje, te 
marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si  dhe te kontraktoje,  
te drejten e markes,  patentes,  licences, dhe te drejtat e tjera qe jane 
te ngjashme  me keto.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ahmet Gjinishi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  14/12/2022 Deri : 14/12/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ahmet Gjinishi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 14/12/2022 Deri : 14/12/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

Ioana Ghitea
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Anetar19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit

Nga : 14/12/2022 Deri : 14/12/2025
Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Riad Ghariani

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 14/12/2022 Deri : 14/12/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Berti Pashko25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 14/12/2022 Deri : 14/12/2025

 HOLLY & ENDI AUDITING26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 14/12/2022 Deri : 14/12/2025

WEYBRIDGE ASSET RECOVERY
Me te drejte vote               : 3500.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ADRIATICA ENERGY, Adriatica Petroleum

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-048526-12-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340C9923-9785-4317-940A-6ED916ED337A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF05BE5-0DD2-427E-8125-9183904BD0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54EB842-A8E1-4B51-B512-92335CFE695B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6589FEE-ACDE-4E55-859E-C8460A8082E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC7D297-74FA-4F1A-B3F9-CF3DC1D07A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A7C0C5-F525-42BC-911E-DB709C550648
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :04/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


